
               
   РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
      03 Број 404-8/26-19-16 
          03.09.2019. год. 
             Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Радови 

Природа и обим радова и основна 
обележја радова, место извршења 
радова, ознака из класификације 
делатности, односно назив и ознака 
из општег речника набавке: 

ЈН 26/19 – Набавка радова за системе климатизације, 

за потребе Народне скупштине Републике Србије. 

Радови ће се извршити у Дому Народне скупштине, Трг 

Николе Пашића 13. 

ОРН: 45300000 - Радови на грађевинским инсталацијама 

45331000 – Радови на инсталацији грејања, вентилацији 

и климатизацији 

Уговорена вредност 29.886.945,36 динара без ПДВ-а  

Критеријум за доделу уговора Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда 1 

Највиша и најнижа понуђена цена 
код прихватљивих понуда 

29.886.945,36 динара без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

14.08.2019. године  

Датум закључења уговора 29.08.2019. године 

Основни подаци о добављачу 

Група понуђача коју чине: 
„„ENING-ENERGETIKA INŽENJERING“ d.o.o., Сланачки 
пут 26, 11060 Београд,   матични  број  07544626,  ПИБ  
100246532, носилац посла и Понуђач, члан Групе:  
„MARQUIS COMMERCE“ d.o.o., Царице Милице 12, 
11000 Београд,  матични број 06000207,  ПИБ  102042349 

Период важења уговора 

Уговор производи правно дејство даном потписивања 

обе уговорне стране и важи до потпуног испуњења 

уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 

15.12.2019. године. 

Околности које представљају основ 
за измену уговора 

у случају потребе за повећањем обима предмета 

набавке, с тим да се вредност уговора може повећати 

максимално до 5% од укупне вредности првобитно 

закљученог уговора (члан 115. Закона о јавним 

набавкама). 

                                                                                           
Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

